П Р И К А З

«19» марта 2024 года № 109-О

Об установлении стоимости обучения
по программам подготовки специалистов
среднего звена (ППССЗ) в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 г.
№2300-1 «О защите прав потребителей», Постановление Правительства РФ
от 15.09.2020 г. №1441 «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг», Положением «Об оказании платных
образовательных услуг по образовательным программам среднего
профессионального образования ГБПОУ «Колледж связи №54» имени П.М.
Вострухина»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.05.2024 г. стоимость в 2024/2025 учебном году для
студентов 1 курса очной формы и студентов очной формы поступающих
переводом из других образовательных учреждений, обучающихся с
полным возмещением затрат на обучение по образовательным программам
ППССЗ и образовательным программам среднего профессионального
образования, интегрированным с основными образовательными программами
основного общего и среднего общего образования за счёт средств физических
и (или) юридических лиц в размере: 170 000,00 ₽ (сто семьдесят тысяч
рублей ноль копеек) за 1 учебный год (10 учебных месяцев).

2. Установленные цены могут быть пересмотрены, в случае изменения
нормативов затрат на единицу государственной услуги.

3. Признать утратившим силу с 01.05.2024 г. приказ от 03.05.2023 г.
№208-О «Об установлении стоимости обучения по программам ППССЗ для
студентов1 курса 2023/2024 учебного года».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по управлению ресурсами Апеля А.С.
Директор И.А. Павлюк